
UCHWAŁA NR XLIV/349/2023 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu 

i oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bełżec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 52 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2082 z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1 pkt 2 i ust.5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/44/2019 Rady Gminy Bełżec z dnia 29 marca 2019 r. sprawie ustalenia czasu 
realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bełżec (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 2403) § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za świadczenia w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej 
uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym, o których mowa w § 1, w czasie przekraczającym 
wymiar bezpłatnych zajęć, określa się opłatę w wysokości 1,30 złza każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu oraz oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Grażyna Komadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343D5F70-3EA9-424C-8B77-C6E389E27082. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/349/2023 RADY GMINY BEŁŻEC z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


